
Přihláška na pobyt
Prodloužený wellness víkend s jógou v Lázních

Velichovky

11. - 14. dubna 2024

Jméno:……………………………………………

Příjmení:………………………………………….

E-mail:…………………………………………….

Telefon:…………………………………………….

Pořadatel zájezdu:
Cestovní kancelář Yogacentrum Praha, s.r.o., IČO 04153294, se sídlem Poděbradova 
699/14, Ďáblice, 182 00 Praha 8.

Vyberte balíček:

Balíček č. 1:
Balíček je sestaven z kombinace lázeňského pobytu a 6 lekcí jógy. Ranní lekce jsou 
formou Jin jógy a večerní lekce jsou vedené v duchu Hatha jógy.

Cena pobytu:
6.460,- víkend/osoba ve dvoulůžkovém pokoji (early bird při zaplacení pobytu 
do 11.1.2024 5.900,- víkend/osobu)
5.260,- víkend/osoba ve dvoulůžkovém pokoji bez jógy (necvičící …)
7.460,- víkend/osobu - single ubytování (early bird při zaplacení pobytu do 11.1.2024 
6.900,- víkend/osobu)

Cena pobytu zahrnuje 3 noci (ubytování) 

 polopenzi – 3x snídaně, 3x večeře
 2x lázeňská procedura – slatinný zábal velký + klasická masáž částečná
 6 jógových lekcí
 pojištění CK Yogacentrum Praha s.r.o proti úpadku 



Balíček č. 2:

Balíček je sestaven z kombinace lázeňského pobytu a z naučení se sestavy Hormo-
nální terapie pro ženy dle Dinah Rodrigues.

Cena pobytu:
7.460,- víkend/osoba ve dvoulůžkovém pokoji (early bird při zaplacení pobytu do 
11.1.2024 6.900,- víkend/osobu)
5.460,- víkend/osoba ve dvoulůžkovém pokoji bez jógy (necvičící…)
8.460,- víkend/osobu - single ubytování (early bird při zaplacení pobytu do 11.1.2024 
7.900,- víkend/osobu)

Cena pobytu zahrnuje 3 noci (ubytování) 

 polopenzi – 3x snídaně, 3x večeře
 2x lázeňská procedura – slatinný zábal velký + aroma masáž částečná
 výuka sestavy Hormonální jógové terapie 
 materiály ke cvičení HJT na doma 
 pojištění   CK Yogacentrum Praha s.r.o   proti úpadku  

Cena nezahrnuje:
Dopravu, ta je vlastní :-)

 Způsob platby bankovním převodem na číslo účtu: 2800811556/2010 
 V.S. 123 (příjmení) 

 STORNO PODMÍNKY
 Vyplněná přihláška a zaplacení zálohy slouží jako doklad o uzavření smlouvy o pobytovém víkendu.
- více než 30 dní před zahájením – storno poplatek 30% z celkové částky
- 30 – 14 dní před zahájením – storno poplatek 50% z celkové částky
- 14 – 1 dní před zahájením– storno poplatek 100% z celkové částky.

TUTO PŘIHLÁŠKU ODEVZDEJTE NA RECEPCI YOGACENTRA NEBO ZAŠLETE SCAN E-
MAILEM NA info@yogacentrum.cz .

 Souhlasím s tím, že na prodlouženém víkendu mohou být pořizovány fotografie mé osoby, které případně 
budou využívány k informativním, ilustračním a propagačním účelům na internetu. Tento souhlas platí do 
odvoláníí.

V ……….……....dne…….…………. ………………………. podpis

www.yogacentrum.cz
info@yogacentrum.cz
tlf. +420732445530


